МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Сумская, № 11а, с. Партизанское, Симферопольский р-н, Республика Крым, РФ, 297566;

телефон: +7 (978) 7375 962, e-mail: partizanskaya@crimeaedu.ru
Приказ

  «___»____________2016г                        с .Партизанское
                                               № ___
 О подготовке и проведении мероприятий,
посвященных празднованию Дня Неизвестного солдата
    Во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым от 09.11.2016 года    № 674-р «О подготовке и проведении в Республике Крым мероприятий, посвященных празднованию Дня Неизвестного солдата», приказа управления образования от 10.11.2016г. № 650 «О подготовке и проведении в общеобразовательных учреждениях района мероприятий, посвященных празднованию Дня Неизвестного солдата», с целью патриотического воспитания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Квитии О.Н.:

1.1. Организовать 01-02.12.2016г. встречу учащихся с ветеранами Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в рамках Всероссийской акции «День Неизвестного Солдата».
1.2. Организовать с 01.12.2016 по 10.12.2016г. в «Музее истории боевой, трудовой и партизанской славы села Партизанское» выставку, посвященную подвигам защитников Отечества.

1.3. Организовать и провести 02.12.2016г. акцию «Никто не забыт – ничто не забыто. Расскажи о своих дедах».
1.4. Информацию о проведенных мероприятиях предоставить в управление образования до 08.12.2016 в электронном виде.
2. Учителям физической культуры Жмаке В.А., и Татарису Н.Э-А. организовать и провести в декабре 2016 г. спортивные соревнования, эстафеты, приуроченные ко Дню Неизвестного Солдата.
3. Библиотекарю школы Корженко Н.Г. организовать с 01.12.2016г. по 27.12.2016г. выставку литературы, посвященной подвигам защитников Отечества.
4. Классным руководителям 1-11 классов провести с 01-04 декабря 2016г. тематические уроки, лекции, круглые столы, конференции, посвященные Дню Неизвестного солдата.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Квитию О.Н.
Директор                                                                                                                            Терещенко А.В.
С приказом от «____»__________2016г.  №               ознакомлены:

	_____________ Квития О.Н.
подпись

______________

дата
	_____________ Корженко Н.Г.
подпись

______________

дата

	   _____________ Татарис Н.Э.-А.
подпись

______________

дата
	_____________ Жмака В.А.
подпись

______________

дата

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский р-н, Республика Крым, РФ, 297566;

телефон: +7 (978) 7375 962, e-mail: partizanskaya@crimeaedu.ru
Информация о проведении мероприятий,
посвященных празднованию  Дня Неизвестного солдата
   Во исполнение  распоряжения Совета министров Республики Крым от 09.11.2015 года № 553-р «О подготовке и проведении в Республике Крым мероприятий, посвященных празднованию Дня  Неизвестного солдата», приказа управления образования от 09.11.2015г. № 649 «О  подготовке и проведении в общеобразовательных учреждениях района мероприятий, посвященных празднованию  Дня Неизвестного солдата», с целью патриотического воспитания проведены мероприятия:
1. Организованы и проведены с 01.12.2016 по 08.12.2016г. в «Музее истории боевой, трудовой и партизанской славы села Партизанское»  выставка,  экскурсии, посвященные  подвигам защитников Отечества.

2. Организована и проведена в декабре месяце  акция «Никто не забыт – ничто  не забыто. Расскажи о своих дедах» в форме «Книги памяти».
3. Проведены в декабре 2016 г. спортивные соревнования по волейболу среди девочек 9-10 классов, приуроченные ко Дню  Неизвестного Солдата.

4. Организована выставка литературы, посвященной  подвигам защитников Отечества.

5. С 01-04 декабря 2016г. проведены тематические уроки, посвященные Дню Неизвестного солдата.
Директор                                                                                                                            Терещенко А.В.